
UCHWAŁA NR XXXII/219/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 października 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu 
użyteczności publicznej –  placu zabaw w Drawsku Pomorskim przy ul. Złocienieckiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,  co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LV/484/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 
publicznej –  placu zabaw w Drawsku Pomorskim przy ul. Złocienieckiej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3738).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: F3249076-394D-4B61-A722-2A4AB94AAA01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z prowadzeniem działań kontrolnych w 2016r. na terenie placu zabaw przy
ul. Złocienieckiej w Drawsku Pomorskim, komisja dokonująca kontroli stwierdziła
jednoznacznie, że urządzenia zabawowe stanowiące wyposażenie placu powinny być
zdemontowane z uwagi na zły stan techniczny. Dalsza naprawa urządzeń jest nieopłacalna.
Zachodzi zatem konieczność uchylenia uchwały Nr LV/484/2014 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu
korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Placu zabaw w Drawsku
Pomorskim przy ul. Złocienieckiej.

Id: F3249076-394D-4B61-A722-2A4AB94AAA01. Podpisany Strona 1




